I ,&'Y%.) Estado ffi. Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no I .3 17 12021 -GP/PMC Cáceres - MT, 23 de setembro de202l.

r"ilíii
-rlrla l":essüo de:

A Sua Excelência o Setúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osorio
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 17.92012021 de l0/09/2021

LiIruâA hIA SESSÂO

?T-J-?3 JY

01u
,)l: ,tg

Vrl;ú

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n' 1.07012021-SL/CMC, por meio do qual

essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação n" 71712021, de autoria do ilustre vereador

Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que indica ao Executivo Municipal, recuperação da

rede de iluminação púbtica no Distrito de Vila Aparecida, com a troca de lâmpadas

queimadas, substituição das incandescentes por LED e braços nos postes que ainda não

possuem.

Em resposta, conforme manifestagão da Secretaria Municipal de Infraestrutura

e Logística, informamos a Vossa Excelência, QUe no momento, estamos realizando as

substituições das LEDs, nas principais ruas e avenidas da área central da cidade, bem como a

troca de luminárias com defeito. Temos um cronograma para substituição das lâmpadas nos

distritos, por intermédio da aquisição de um novo estoque de luminárias.

Atenciosamente.

ANTONIA EL IBERATO DIASIE
de

lilr

Aru.BLasil,nollg-CentroOperacional deCáceres-COC-CEP78.210-906 Cáceres-M'l' - Brasil -
PABX: (065) 3223-3223-1500 - www.cacgcs.lllÍ.gov,br - ll-nrail: girbinele.oat:c&rs08Jnêil.§q,ll

'I

;tr;

rIi
x

aceres